



Medimport Comércio de Produtos Hospitalares, Cosméticos, Medicamentos e Saneantes

Rua Anhanguera - 876 – Jardim Piratininga – Cep: 06230-110-Osasco\SP
 Fone: (11) 3602-6880 - e-mail: licitacoes@medimport.com.br
 CNPJ: 03.434.334/0001-61 Inscr. Est: 492.395.989.110

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICO BRASILIENSE
 PREGÃO PRESENCIAL Nº: 45/2023

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
 ENDEREÇO: RUA ANHANGUERA, Nº 876 – JD. PIRATININGA - CEP: 06230-110
 CIDADE: OSASCO ESTADO: SP
 CNPJ N.: 03.434.334/0001-61
 INSC. ESTADUAL: 492.395.989.110 INSC. MUNICIPAL: 0000097584
 E-MAIL: licitacoes@medimport.com.br
 D. BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG 0348-4 C/C 48486-5

PROPOSTA

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	600	FR	AGUA DESTILADA 250 ML	JP FARMA	R\$ 4,23	R\$ 2.538,00
2	1.200	UND.	AGUA DESTILADA 500 ML SISTEMA FECHADO	NÃO COTADO		
3	144	LT	AGUA OXIGENADA 1000ML	VIC PHARMA	R\$ 7,15	R\$ 1.029,60
4	2.400	UND.	AGUA OXIGENADA VOL. 10 - 100 ML	VIC PHARMA	R\$ 2,21	R\$ 5.304,00
5	12.000	UND.	AGULHA DESCARTAVEL. 13 X 4,5	INJEX	R\$ 0,08	R\$ 960,00
6	12.000	UND.	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5	INJEX	R\$ 0,08	R\$ 960,00
7	12.000	UND.	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 07	INJEX	R\$ 0,08	R\$ 960,00
8	12.000	UND.	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 08	INJEX	R\$ 0,08	R\$ 960,00
9	120.000	UND.	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 07	INJEX	R\$ 0,08	R\$ 9.600,00
10	60.000	UND.	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 08	INJEX	R\$ 0,08	R\$ 4.800,00
11	120.000	UND.	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	INJEX	R\$ 0,09	R\$ 10.800,00
12	24.000	UND.	AGULHA PARA ASPIRAÇÃO 1,20 X 25MM PONTA ROMBA	NÃO COTADO		
13	2.400	LT	ALCOOL 70% 1000 ML	ITAJÁ	R\$ 6,50	R\$ 15.600,00
14	6.400	FR	ALCOOL 70% ALMOTOLIA 100 ML	VIC PHARMA	R\$ 2,21	R\$ 14.144,00
15	24	LT	ALCOOL ABSOLUTO 99% 1000ML	NÃO COTADO		
16	24.000	UND.	ALCOOL ISOPROPILICO 70% SWAB - LENÇO UMEDECIDO	UNIQMED	R\$ 0,05	R\$ 1.200,00
17	1.200	RL	ALGODAO HIDROFILO 500 G	NATHY	R\$ 15,60	R\$ 18.720,00
18	20	DZ	ALGODAO ORTOPEDICO 12 CM	NÃO COTADO		
19	30	DZ	ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM	NÃO COTADO		
20	30	DZ	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM	NÃO COTADO		
21	300	UND.	ALMOTOLIA 100ML INCOLOR	NÃO COTADO		
22	300	UND.	ALMOTOLIA 250ML INCOLOR	NÃO COTADO		
23	10	UND.	AMBU REANIMADOR ADULTO EM SILICONE (COMPLETO - COM BALAO DE INSUFLAÇÃO, MASCARA DE SILICONE, RESERVATORIO DE O ² E EXTENSOR) - 1600ML	NÃO COTADO		
24	10	UND.	AMBU REANIMADOR INFANTIL EM SILICONE (COMPLETO - COM BALAO DE INSUFLAÇÃO, MASCARA DE SILICONE, RESERVATORIO DE O ² E EXTENSOR) - 500ML	NÃO COTADO		
25	900	UND.	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM LAMINAS DUPLAS	NÃO COTADO		
26	1.200	DZ	ATADURA DE CREPE 06X03 13 FIOS	NÃO COTADO		
27	1.200	DZ	ATADURA DE CREPE 10X03 13 FIOS	NÃO COTADO		
28	1.200	DZ	ATADURA DE CREPE 15X03 13 FIOS	NÃO COTADO		
29	2.400	DZ	ATADURA DE CREPE 20X03 13 FIOS	NÃO COTADO		
30	300	UND.	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7,5CMX5M	NÃO COTADO		
31	1.200	UND.	AVENTAL DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO MANGA LONGA	NÃO COTADO		
32	60.000	UND.	AVENTAL IMPERMEAVEL LONGO COR BRANCA 40G	FORCE MEDICAL	R\$ 2,73	R\$ 163.800,00
33	70	UND.	BOBINA PLASTICA 20X0,07 (REFILADA)	NÃO COTADO		
34	60	UND.	BOBINA PLASTICA 30 X 0,07 (REFILADA)	NÃO COTADO		
35	120	UND.	BURETA COM EQUIPO 100ML MICROGOTAS	SOLIDOR	R\$ 6,70	R\$ 804,00
36	600	UND.	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DE SMS 50M X 50M	SOLIDOR	R\$ 2,76	R\$ 1.656,00
37	20	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 2.5 SEM BALAO	NÃO COTADO		
38	20	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 3.0 SEM BALAO	NÃO COTADO		
39	20	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 3.5 SEM BALAO	NÃO COTADO		
40	20	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 4.0 COM BALAO	NÃO COTADO		
41	20	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 4.5 COM BALAO	NÃO COTADO		
42	20	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 5.0 COM BALAO	NÃO COTADO		
43	20	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 5.5 COM BALAO	NÃO COTADO		
44	50	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 6.0 COM BALAO	NÃO COTADO		
45	60	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 7.0 COM BALAO	NÃO COTADO		
46	60	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 7.5 COM BALAO	NÃO COTADO		

47	60	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 8.0 COM BALAO	NÃO COTADO		
48	60	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL 8.5 COM BALAO	NÃO COTADO		
49	60	UND.	CANULA ENDOTRAQUEAL NUMERO 6.5 COM BALAO	NÃO COTADO		
50	1.200	UND.	CATETER DE OXIGENIO NASAL TIPO OCULOS ADULTO EM PVC	MARKMED	R\$ 1,30	R\$ 1.560,00
51	300	UND.	CATETER DUPLO TIPO LUMEN PARA ACESSO VENOSO CENTRAL 07 FR X 20 CM	NÃO COTADO		
52	2.400	UND.	CATETER INTRAVENOSO RETRATIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 18GA X 1,77IN - (1,3X45MM), 85ML/MIN	BIOMASS	R\$ 1,69	R\$ 4.056,00
53	500	UND.	CATETER INTRAVENOSO RETRATIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA , 16GA X 1,77IN - (1,8 X 45MM), 200ML/MIN	BIOMASS	R\$ 1,69	R\$ 845,00
54	300	UND.	CATETER INTRAVENOSO RETRATIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 14GA X 2.0 IN - (2,0X45MM), 305ML/MIN	NÃO COTADO		
55	4.800	UND.	CATETER INTRAVENOSO RETRATIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA PARA RECEM NASCIDO, 24GA X 0,56IN - (0,7 X 14MM), 25ML/MIN	BIOMASS	R\$ 1,69	R\$ 8.112,00
56	15.000	UND.	CATETER INTRAVENOSO RETRATIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, 20GA X 1.16IN - (1,1 X 30MM), 60ML/MIN	BIOMASS	R\$ 1,69	R\$ 25.350,00
57	30.000	UND.	CATETER INTRAVENOSO RETRATIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, 22GA X 1,00IN - (0,9 X 25MM), 35ML/MIN	BIOMASS	R\$ 1,69	R\$ 50.700,00
58	24.000	UND.	CATETER INTRAVENOSO RETRATIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, 24GA X 0,75IN - (0,7 X 19MM), 25ML/MIN	BIOMASS	R\$ 1,69	R\$ 40.560,00
59	400	UND.	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL	MARKMED	R\$ 2,20	R\$ 880,00
60	60	LT	CLOREXIDINA 0,12	NÃO COTADO		
61	3.600	FR	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% ALMOTOLIA 100 ML	VIC PHARMA	R\$ 3,51	R\$ 12.636,00
62	3.600	FR	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% ALMOTOLIA 100 ML	INDALABOR	R\$ 1,66	R\$ 5.976,00
63	3.600	FR	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% ALMOTOLIA 100 ML	VIC PHARMA	R\$ 5,65	R\$ 20.340,00
64	60	UND.	COLAR CERVICAL REGULAVEL - COM 4 NIVEIS DE AJUSTES DE ALTURA PP/P/M/G	NÃO COTADO		
65	30	UND.	COLAR CERVICAL TIPO RESGATE TAMANHO BB (NEO)	NÃO COTADO		
66	1.200	UND.	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	NÃO COTADO		
67	3.600	UND.	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO COM PONTO DE COLETA 2000 ML	BIOMASS	R\$ 3,66	R\$ 13.176,00
68	120	UND.	COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, EM PAPELÃO, ALÇA DUPLA, REVESTIMENTO INTERNO, NBR 13853 - 13 LITROS	DESCARBOX	R\$ 7,78	R\$ 933,60
69	2.400	UND.	COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, EM PAPELÃO, ALÇA DUPLA, REVESTIMENTO INTERNO, NBR 13853 - 20 LITROS	DESCARBOX	R\$ 6,76	R\$ 16.224,00
70	1.200	UND.	COLETOR UNIVERSAL 80 ML	NÃO COTADO		
71	120	PCT	COMPRESSA CIRURGICA 45X50 CM 4 CAMADAS - 50 UNIDADES POR PACOTE	NÃO COTADO		
72	2.100	PCT	COMPRESSA CIRÚRGICA ESTÉRIL PRÉ-LAVADO 45X50 CM - 5 UNIDADES POR PACOTE	NÃO COTADO		
73	120.000	PCT	COMPRESSA DE GASE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 8D C/ 10	NÃO COTADO		
74	24.000	UND.	CONEXAO PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP	NÃO COTADO		
75	300	FR	COPO UMIDIFICADOR COMPLETO COM 250ML	NÃO COTADO		
76	6.000	UND.	CURATIVO ALGONADO 15X30 CM ESTERIL	NÃO COTADO		
77	24	GL	DETERGENTE ENZIMATICO 5 LITROS	NÃO COTADO		
78	1.200	UND.	DOSADOR ORAL DE USO UNICO 10 ML	INJEX	R\$ 0,86	R\$ 1.032,00
79	1.200	UND.	DOSADOR ORAL DE USO UNICO 5ML	INJEX	R\$ 0,50	R\$ 600,00
80	5	UND.	DRENO TORAXICO Nº 30 - UN	NÃO COTADO		
81	5	UND.	DRENO TORAXICO Nº 38	NÃO COTADO		
82	10	UND.	DRENO TORAXICO TUBULAR EM PVC FLEXIVEL (65A75 DUREZA SHORE) E TRANSPARENTE, CONECTOR EM POLIETILENO C/ FRASCO COLETOR C/ TAMPÁ E TUBO DE DRENAGEM	NÃO COTADO		
83	5	UND.	DRENO TORXICO Nº 32	NÃO COTADO		
84	50.000	UND.	ELETRODO DESCARTAVEL PARA ELETROCARDIOGRAMA	MAXICOR	R\$ 0,26	R\$ 13.000,00
85	600	UND.	EQUIPO FOTOSSENSIVEL UNIVERSAL PARA BOMBA DE INFUSÃO	NÃO COTADO		
86	48.000	UND.	EQUIPO MACROGOTAS PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS COM FLASH BALL (INJETOR LATERAL EM Y)	LABOR IMPORT	R\$ 0,89	R\$ 42.720,00
87	1.200	UND.	EQUIPO MICROGOTAS	LABOR IMPORT	R\$ 1,89	R\$ 2.268,00
88	6.000	UND.	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ADULTO	BIOMASS	R\$ 1,04	R\$ 6.240,00
89	400	UND.	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO (USO COM SOLUÇÕES FOTOSSENSIVELS EM TERAPIA PARENTERAL) 220M PRIME 14,5L E CAMARA GOTEJADORA FLEXIVEL COM FILTRO 15 MICRONS	NÃO COTADO		
90	600	UND.	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO (UTILIZAÇÃO COM SOLUÇÕES DROGAS E TERAPIA PARENTERAL) 220M PRIME 14,5L E CAMARA GOTEJADORA FLEXIVEL COM FILTRO 15 MICRONS	NÃO COTADO		
91	48	UND.	EQUIPO PARA INFUSAO DE SANGUE	NÃO COTADO		
92	6.000	UND.	EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBA DE INFUSÃO	NÃO COTADO		
93	12.000	UND.	ESCOVA CERVICAL ESTERIL P/ EXAMES CITOLOGICO	KOLPLAST	R\$ 0,49	R\$ 5.880,00
94	1.200	RL	ESPARADRAPO 10CM X 4,5MM	ADPELE	R\$ 13,00	R\$ 15.600,00
95	300	PCT	ESPATULA ABAIXADOR DE LINGUA C/ 100	ESTILO	R\$ 5,39	R\$ 1.617,00




Rua Anhanguera - 876 - Jardim Piratininga - Cep: 06230-110-Osasco\SP

Fone: (11) 3602-6880 - e-mail: licitacoes@medimport.com.br

CNPJ: 03.434.334/0001-61 Inscr. Est: 492.395.989.110

96	60	PCT	ESPATULA DE AYRE C/ 100	ESTILO	R\$ 15,00	R\$ 900,00
97	120	UND.	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO AEROSSOL ADULTO/ INFANTIL	NÃO COTADO		
98	200	UND.	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL GRANDE	NÃO COTADO		
99	3.000	UND.	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MEDIO	VAGISPEC	R\$ 1,17	R\$ 3.510,00
100	5.000	UND.	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL PEQUENO	VAGISPEC	R\$ 1,11	R\$ 5.550,00
101	1.200	UND.	EXTENSÃO DESCARTÁVEL PARA ASPIRAÇÃO 3 METROS	NÃO COTADO		
102	1.200	UND.	EXTENSÃO DESCARTÁVEL PARA OXIGENOTERAPIA CALIBRE 12 ACIMA DE 3 METROS	NÃO COTADO		
103	400	UND.	FILTRO BIDIRECIONAL PARA VENTILADOR MECÂNICO	NÃO COTADO		
104	240	UND.	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3.0 1/2 CIRCULAR CILINDR. C/ AGULHA 3CM	NÃO COTADO		
105	2.400	RL	FITA CREPE - 19MM X 50MTS	NÃO COTADO		
106	3.600	RL	FITA MICROPOROSA BRANCA 50 MM X 10 M	NÃO COTADO		
107	30	RL	FITA PARA AUTOCLAVE 19 X 30 MTS	NÃO COTADO		
108	6.000	UND.	FIXADOR ESTERIL PARA CATETER PERIFERICO	NÃO COTADO		
109	12	UND.	FRASCO COLETOR SECREÇÕES 250 ML	NÃO COTADO		
110	12.000	FR	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	NUTRIMED	R\$ 0,91	R\$ 10.920,00
111	60	CX	GARROTE PLÁSTICO LIVRE DE LÁTEX - 2,5 CM X 46 CM	NÃO COTADO		
112	30	RL	GAZE TIPO QUEIJO 91 X 91	AMERICA	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
113	120	FR	GEL PARA ECG FRASCO C/ 1000GR	NÃO COTADO		
114	600	PCT	GORRO DESCARTAVEL COM ELASTICO - COM 100 UNIDADES	DESCARTEE	R\$ 8,45	R\$ 5.070,00
115	50	CX	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO 75 UNIDADES	NÃO COTADO		
116	600	UND.	INDICADOR BIOLÓGICO RESULTADO 24 H VAPOR - A EMPRESA DEVERA FORNECER 2 INCUBADORAS DA MESMA MARCA DO INDICADOR BIOLÓGICO EM FORMA DE COMODATO	NÃO COTADO		
117	900	UND.	INTEGRADOR QUÍMICO PARA VAPOR CLASSE 5	NÃO COTADO		
118	240	UND.	INTRACATH 16GA X 30,5 CM	NÃO COTADO		
119	40	UND.	INTRACATH 19GA X 20CM	NÃO COTADO		
120	1.200	UND.	INVOLUCRO SMS 1,20M X 1,20 M	NÃO COTADO		
121	300	UND.	KIT PARA INALAÇÃO ADULTO AR COMPRIMIDO	NÃO COTADO		
122	300	UND.	KIT PARA INALAÇÃO INFANTIL AR COMPRIMIDO	NÃO COTADO		
123	600	UND.	LAMINA DE BISTURI N 15	NÃO COTADO		
124	1.200	UND.	LAMINA DE BISTURI N 21	NÃO COTADO		
125	3.600	UND.	LAMINA DE BISTURI Nº 11	NÃO COTADO		
126	1.000	UND.	LENÇOL DE PLÁSTICO PVC COM ELÁSTICO	NÃO COTADO		
127	12.000	RL	LENÇOL DESCARTAVEL 50/50	FOX	R\$ 6,92	R\$ 83.040,00
128	2.000	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	LEMGRUBER	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
129	2.000	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	LEMGRUBER	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
130	2.000	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5	LEMGRUBER	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
131	2.000	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0	LEMGRUBER	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
132	2.000	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.5	LEMGRUBER	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
133	360	CX	LUVA NITRILICA SEM PO M	MEDIX	R\$ 12,35	R\$ 4.446,00
134	360	UND.	LUVA NITRILICA PEQUENA - CAIXA COM 100	MEDIX	R\$ 12,35	R\$ 4.446,00
135	120	CX	LUVA NITRILICA SEM TALCO TAMANHO G	MEDIX	R\$ 12,35	R\$ 1.482,00
136	1.200	CX	LUVA P/ PROCEDIMENTO - EXTRA PEQUENO C/ 100	MEDIX	R\$ 14,56	R\$ 17.472,00
137	2.400	CX	LUVA P/ PROCEDIMENTO - GRANDE C/ 100	MEDIX	R\$ 14,56	R\$ 34.944,00
138	2.400	CX	LUVA P/ PROCEDIMENTO - MEDIA C/ 100	MEDIX	R\$ 14,56	R\$ 34.944,00
139	2.400	CX	LUVA P/ PROCEDIMENTO - PEQUENA C/ 100	MEDIX	R\$ 14,56	R\$ 34.944,00
140	600	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTAVEL SEM TALCO TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	R\$ 18,85	R\$ 11.310,00
141	1.200	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTAVEL SEM TALCO TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	R\$ 18,85	R\$ 22.620,00
142	1.200	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTAVEL SEM TALCO TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	R\$ 18,85	R\$ 22.620,00
143	100	UND.	MACACÃO TNT COM TOUCA G - UN	NÃO COTADO		
144	100	UND.	MACACÃO TNT COM TOUCA M - UN	NÃO COTADO		
145	100	UND.	MACACÃO TNT COM TOUCA P - UN	NÃO COTADO		
146	200	UND.	MACACÃO TNT COM TOUCA XG - UN	NÃO COTADO		
147	200	UND.	MACACÃO TNT COM TOUCA XXG - UN	NÃO COTADO		
148	30	RL	MALHA TUBULAR 10 X 15 METROS	NÃO COTADO		
149	30	RL	MALHA TUBULAR 20 X 15 METROS	NÃO COTADO		
150	120	UND.	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	NÃO COTADO		
151	300	UND.	MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO DE OXIGENIO P/ ADULTO COM RESERVATORIO DE 750ML	NÃO COTADO		

Handwritten signature and initials.



Medimport Comércio de Produtos Hospitalares, Cosméticos, Medicamentos e Insumos

Rua Anhanguera - 876 - Jardim Piratininga - Cep: 06230-110-Osasco\SP

Fone: (11) 3602-6880 - e-mail: licitacoes@medimport.com.br

CNPJ: 03.434.334/0001-61 Inscr. Est: 492.395.989.110

152	300	UND.	MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO DE OXIGENIO PEDIATRICA C/ RESERVATORIO DE 750ML	NÃO COTADO		
153	60.000	UND.	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO	FORCE MEDICAL	R\$ 0,15	R\$ 9.000,00
154	36.000	UND.	MASCARA DE PROTEÇÃO Nº5 (BICO DE PATO)	MEDI COMPANY	R\$ 0,59	R\$ 21.240,00
155	30	UND.	MASCARA LARINGEA ADULTO DESCARTAVEL Nº 04	NÃO COTADO		
156	30	UND.	MASCARA LARINGEA ADULTO DESCARTAVEL Nº 05	NÃO COTADO		
157	30	UND.	MASCARA LARINGEA ADULTO DESCARTAVEL Nº 06	NÃO COTADO		
158	20	UND.	MASCARA LARINGEA PEDIATRICA DESCARTAVEL Nº 02	NÃO COTADO		
159	20	UND.	MASCARA LARINGEA PEDIATRICA DESCARTAVEL Nº 2,5	NÃO COTADO		
160	480	UND.	MONONYLON 2.0 COM AGULHA DE 2 CM	NÃO COTADO		
161	4.800	UND.	MONONYLON 3.0 COM AGULHA DE 3 CM CORTANTE	SHALON	R\$ 2,02	R\$ 9.696,00
162	2.880	UND.	MONONYLON 4-0 COM AGULHA 1,95 CORTANTE	SHALON	R\$ 2,58	R\$ 7.430,40
163	480	UND.	MONONYLON 5-0 COM AGULHA DE 2 CM	NÃO COTADO		
164	240	UND.	MONONYLON 6.0 AGULHADO	NÃO COTADO		
165	300	UND.	PLUG ADAPTADOR PRN L.LOCK ¼ CURTO C/ DISPOSITIVO LUER DE ACESSO FECHADO IV EM LATEX	NÃO COTADO		
166	50	UND.	RESERVATORIO DE AMBU	NÃO COTADO		
167	20	RL	ROLO DE ESTERILIZAÇÃO AUTOCLAVE 150MM X 100 MTS	HOSPFLEX	R\$ 87,10	R\$ 1.742,00
168	24	RL	ROLO DE ESTERILIZAÇÃO AUTOCLAVE 200MM X 100 MTS	HOSPFLEX	R\$ 114,40	R\$ 2.745,60
169	12	MT	ROLO DE ESTERILIZAÇÃO AUTO CLAVE 80MM X 100MTS	HOSPFLEX	R\$ 72,00	R\$ 864,00
170	200	FR	SABONETE LIQUIDO INFANTIL - 200 ML	NÃO COTADO		
171	1.200	UND.	SCALP N 19	BIOMASS	R\$ 0,39	R\$ 468,00
172	12.000	UND.	SCALP N 21	BIOMASS	R\$ 0,39	R\$ 4.680,00
173	36.000	UND.	SCALP N 23	BIOMASS	R\$ 0,39	R\$ 14.040,00
174	4.000	UND.	SCALP N 25	BIOMASS	R\$ 0,39	R\$ 1.560,00
175	600	UND.	SCALP N 27	BIOMASS	R\$ 0,39	R\$ 234,00
176	50.000	PC	SERINGA DESCART. 03 ML S/AG.	SOL CARE	R\$ 1,63	R\$ 81.500,00
177	60.000	PC	SERINGA DESCART. 05 ML S/AG.	SOL CARE	R\$ 1,89	R\$ 113.400,00
178	40.000	PC	SERINGA DESCART. 10 ML S/AG.	SOL CARE	R\$ 2,02	R\$ 80.800,00
179	40.000	PC	SERINGA DESCART. 20 ML S/AG.	INJEX	R\$ 0,41	R\$ 16.400,00
180	12.000	UND.	SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 50UI COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, INDELÉVEL, PRECISA E VISÍVEL DE 1 EM 1 UNIDADE, AGULHA FIXA (INTEGRADA) DE 8 MM DE COMPRIMENTO POR 0,30 MM DE DIÂMETRO (30G 5/16) EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZ	SOL CARE	R\$ 1,63	R\$ 19.560,00
181	200	UND.	SISTEMA DE TRANSFERENCIA DE FLUIDOS ESTÉRIES	NÃO COTADO		
182	800	FR	SOLUÇÃO GLICERINA 500 ML 12%	JP FARMA	R\$ 9,88	R\$ 7.904,00
183	600	UND.	SONDA ENTERAL CH12 EM POLIUTERANO - 3,9 MM EXTERNO, 2,9MM INTERNO (120CM)	NÃO COTADO		
184	60	UND.	SONDA FOLEY Nº 16 - 3 VIAS	NÃO COTADO		
185	60	UND.	SONDA FOLEY Nº 18 - 3 VIAS	NÃO COTADO		
186	30	UND.	SONDA FOLLEY N.08 3CC 2 VIAS PED.	NÃO COTADO		
187	400	UND.	SONDA FOLLEY N.12 5CC 2 VIAS	BIOMASS	R\$ 2,67	R\$ 1.068,00
188	400	UND.	SONDA FOLLEY N.14 5CC 2 VIAS	BIOMASS	R\$ 2,67	R\$ 1.068,00
189	600	UND.	SONDA FOLLEY N.16 5CC 2 VIAS	BIOMASS	R\$ 2,67	R\$ 1.602,00
190	600	UND.	SONDA FOLLEY N.18 5CC 2 VIAS	BIOMASS	R\$ 2,67	R\$ 1.602,00
191	600	UND.	SONDA FOLLEY N.20 5CC 2 VIAS	BIOMASS	R\$ 2,67	R\$ 1.602,00
192	100	UND.	SONDA NASOGASTRICA N.10 - LONGA	NÃO COTADO		
193	100	UND.	SONDA NASOGASTRICA N.12 - LONGA	NÃO COTADO		
194	100	UND.	SONDA NASOGASTRICA N.14 - LONGA	NÃO COTADO		
195	200	UND.	SONDA NASOGASTRICA N.16 - LONGA	NÃO COTADO		
196	200	UND.	SONDA NASOGASTRICA N.18 - LONGA	NÃO COTADO		
197	200	UND.	SONDA NASOGASTRICA N.20 - LONGA	NÃO COTADO		
198	50	UND.	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N.06	NÃO COTADO		
199	60	UND.	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N.08	NÃO COTADO		
200	300	UND.	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N.10	NÃO COTADO		
201	2.400	UND.	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N.12	NÃO COTADO		
202	1.200	UND.	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N.14	NÃO COTADO		
203	1.200	UND.	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N.16	NÃO COTADO		
204	50	UND.	SONDA URETRAL N.04	NÃO COTADO		
205	50	UND.	SONDA URETRAL N.06	NÃO COTADO		
206	50	UND.	SONDA URETRAL N.08	NÃO COTADO		
207	240	UND.	SONDA URETRAL N.10	NÃO COTADO		
208	300	UND.	SONDA URETRAL N.12	NÃO COTADO		

Handwritten initials and number 4



Medimport Comércio de Produtos Hospitalares, Cosméticos, Medicamentos e Saúde

Rua Anhanguera - 876 – Jardim Piratininga – Cep: 06230-110-Osasco\SP

Fone: (11) 3602-6880 - e-mail: licitacoes@medimport.com.br

CNPJ: 03.434.334/0001-61 Inscr. Est: 492.395.989.110

209	200	UND.	SONDA URETRAL N.14	NÃO COTADO		
210	100	UND.	SONDA URETRAL N.16	NÃO COTADO		
211	100	UND.	SONDA URETRAL N.18	NÃO COTADO		
212	60	UND.	TALA ARAMADA EM E.V.A - M = 63/9 CM	NÃO COTADO		
213	60	UND.	TALA ARAMADA EM E.V.A - G = 86/10CM	NÃO COTADO		
214	100	UND.	TALA ARAMADA EM E.V.A - P = 53/8CM	NÃO COTADO		
215	120	UND.	TALA ARAMADA EM E.V.A - PP = 30/8 CM	NÃO COTADO		
216	30	UND.	TALA ARAMADA EM E.V.A EXTRA GG - 1.20 X 12 CM	NÃO COTADO		
217	48	UND.	TALA METALICA- EM CHAPA FLEXIVEL REVESTIDA EM ESPUMA; MEDINDO 12MM X 18CM	NÃO COTADO		
218	48	UND.	TALA METALICA- EM CHAPA FLEXIVEL REVESTIDA EM ESPUMA; MEDINDO 16MM X 18CM	NÃO COTADO		
219	12.000	UND.	TAMPA OCLUSORA LUER MACHO	NÃO COTADO		
220	400	UND.	TERMOMETRO DIGITAL	INCOTERM	R\$ 18,20	R\$ 7.280,00
221	20	UND.	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	DIKANG	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
222	900	UND.	TESTE BOWIE-DICK	NÃO COTADO		
223	4.200	UND.	TESTE IMUNOCROMATOGRAFICO DETECCÃO DE hCG C/ 50 UND.	NÃO COTADO		
224	1.000	UND.	TORNEIRINHA 3 VIAS COM CONEXÃO ? UN	BIOMASS	R\$ 0,73	R\$ 730,00
225	60	PCT	TUBO DE SILICONE REF.203 15 METROS	NÃO COTADO		
226	12	LT	VASELINA LIQUIDA	CINORD	R\$ 48,00	R\$ 576,00
227	96	UND.	VICRYL 4.0 COM AGULHA 1,95 CORTANTE	NÃO COTADO		
228	96	UND.	VYCRIL 3.0 COM AGULHA 1,95 CM CORTANTE - UN	NÃO COTADO		
229	96	UND.	VYCRIL 5.0 COM AGULHA 1,95 CM CORTANTE - UN	NÃO COTADO		
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						
R\$ 1.267.661,20 (Um milhão duzentos e sessenta e sete mil seiscentos e sessenta e um reais e vinte centavos)						

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS
PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

A licitante declara que:

- a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos;
- b) Que o preço apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos;
- c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos constantes de sua proposta;
- d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias.
- e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO.

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO/ATA:

NOME: Patricia de Castro Sanches

NACIONALIDADE: Brasileira - ESTADO CIVIL: Solteira

DATA DE NASCIMENTO: 02/09/1971

ENDEREÇO RESIDENCIAL COMPLETO: (Rua Maria de Lima Ventura, Nº 42, Bairro Parque das Palmeiras, Cidade-Birigui, CEP:16201-053, Estado/SP)

PROFISSÃO/CARGO: DIRETORA - RG: 23.627.561-6 SSP/SP - CPF: 095.539.138-57

E-MAIL PESSOAL INSTITUCIONAL: licitacoes@medimport.com.br

E-MAIL PESSOAL PARTICULAR: licitacoes@medimport.com.br

Osasco, 18 de Setembro de 2023.

MEDIMPORT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Patricia de Castro Sanches

RG Nº 23.627.561-6 SSP/SP

CPF Nº 095.539.138-57

Diretora

03 434 334/0001-61
MEDIMPORT COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

Rua Anhanguera, 876

Jardim Piratininga - CEP 06.230 - 110

OSASCO - SP